
UCHWAŁA NR LVII/637/2018
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie utworzenia powiatowego ośrodka wsparcia – Dziennego Domu Pomocy
dla osób niesamodzielnych i niepełnosprawnych w Powiecie Łódzkim Wschodnim

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i pkt 5, art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432) w związku z art. 19 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, 1693), art. 35a ust 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 511, 1000, 1076) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2019 r. tworzy się powiatowy ośrodek wsparcia – Dzienny Dom Pomocy
dla osób niesamodzielnych i niepełnosprawnych w Powiecie Łódzkim Wschodnim z siedzibą w Wiśniowej 
Górze ul. Tuszyńska 56.

§ 2. Statut Dziennego Domu Pomocy, o którym mowa w § 1 Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwali odrębną uchwałą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego

Sławomir Sokołowski

Id: 465941AA-EE95-4838-B9C2-6709313080D5. Podpisany Strona 1




